РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

******************************

с. Худоеланское,

ул. Московская, 77А.                                                                              тел.: 8(395-57)   2-41-95
От «___» июля 2015 г. № ___

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
ПРОЕКТ
Худоеланского муниципального образования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 6 Устава Худоеланского муниципального образования, постановлением администрации Худоеланского № 106 от 26.12. 2014г. «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Худоеланского муниципального образования», Дума Худоеланского муниципального образования

                                                                     РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Худоеланского муниципального образования (приложение N 1).

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».

Глава Худоеланского
муниципального образования:                                                           И.Д. Ботвенко